АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск

Об определении уполномоченного органа по регистрации уставов
территориального общественного самоуправления в администрации

Пожарского муниципального округа Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Пожарского муниципального округа, во
исполнение нормативного правового акта Думы Пожарского
муниципального округа Приморского края от 24 января 2023 года № 88-НПА
«Об утверждении Положения о территориальном общественном
самоуправлении в Пожарском муниципальном округе Приморского края»
администрация Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить отдел экономики и проектного управления
администрации Пожарского муниципального округа уполномоченным
органом по регистрации уставов территориального общественного
самоуправления в администрации Пожарского муниципального округа
Приморского края.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Пожарского муниципального округа Приморского края от 29 августа 2023
года № 1055-па «Об утверждении Порядка по регистрации уставов

территориальных общественных самоуправлений в администрации
Пожарского муниципального округа Приморского края».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Отделу информационных технологий администрации Пожарского
муниципального округа разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа
Приморского края в сети Интернет.

5. Общему отделу администрации Пожарского муниципального округа
опубликовать настоящее постановление в газете «Победа».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак